
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 25 мая 2016 года   № 5/34 

г. Невьянск 

О председателе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №519 

 

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Новиковой Е.Ю. об 

освобождении от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №519, в соответствии с пунктом 7 статьи 

29 Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Освободить Новикову Елену Юрьевну от должности председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519. 

2.Назначить Белоусову Александру Викторовну на должность предсе-

дателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-

сию № 519 и опубликовать на официальном сайте Невьянской районной тер-

риториальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Жигалину С.Ф. 

Председатель  

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

  

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь  

Невьянской районной территориальной 

 избирательной комиссии 

 И.Ю. Мануйлова 

 

 

 

 


